COMUNEDIS. ALESSIO SICULO
(Citta Metropolitana di Messina)

N. S 4 Reg del %M@/&t

COPIA DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE

[OGGETTO: Verifica dello schedario elettorale Il semestre 2021, |

L’anno duemilaventuno il giomo 29  del mese di Ottobre alle ore /f?, (5 e seguenti, in seguito

ad invito di convocazione, '§1 ¢ riunita in modalita telematica, in videoconferenza, la Giunta

Municipale con I'intervento dei Signori:
Presenze

1. Foti Nunzio Giovanni Sindaco

Vice Sindaco

2. Foti Santo 5

3. Carnabuct Virginia Assessore vyl

4. Ferlito Natale Assessore P
Assessore ‘L]

5. Trischifta Rosario

Non sono intervenuti gli Assessori: nh{nw{ﬂ-l«? & Cohrue V-

Presiede il Sindaco.
funzioni verbalizzanti il Segretario del Comune Dott.ssa Antonella Li Dontii.
la sedota € invita 1

Assiste con
1L Presidente, constatate che il numero dei presenti & legale, dichiara aperta

convenuti a deliberare sull’argomento in oggetto specificato.




|| Segretario Comunale, collegata in videsconferenza, attesta che la Giunta Municipale, in data adierna, si
svalge In wdeochiamata tramite collegamento wathsapp ai sensi dell’art. 73 del D.L. 18/2020.

Risultano collegati il Sindaco Foti N. G, il Vice Sindaco Foti S. e I'Assessare Ferlito N.

Risultano assenti gli assessori Carnabuci Ve Trischitta R.

LA GIUNTA MUNIGIPALE

Esaminato 'il-d‘ocumen’to i‘étru‘ttor‘io che précede redatto dal responsablla del prooedlmento

ammmisiratwo chs si agsume & motlvazmne del presente prowemmento

sabile del servizio, reso @l sensi dell At lett. )
iicato dall ert12della LR.n. 308 23.12.2000;

eliberazione '_di_ sui al presente prbvv.éFIimento
«o ai sensi dell' art.1 lett h) comma 1/

a L.R.n. 30 del 23.12.2000, in or.line

Visto I' allegato pareré del respo
comma1 L. R.n, 48/91 cosi come mo
\Vietn ' allegato parere culla proposta di d
reso dal responsabtle dell' ufficio di ragtonerla re
L. R. n. 48/91 coslsome mod!ﬂcato dall art 12 dell
alla regolarita contablle; .

Visto I art. 12 della L.R.n.30 del 23, 12'20@0; - -

Udita la proposta dell Assessore o del Smdaw,

vy

' A voti unaniii espressi nélle r‘lodahta di legge,

DELIBERA

Per le motivazion gspresse in premessa, che qui si intendono ripetute € trascritiel,

4. Approvare, come in effetii approva, il documento istruttorio che precede in
premessa citato-allegato 2lia hpre‘s‘ente '
2. chh:ﬂrﬂrﬂ con separata; votazione unanime fl pr-e;sfen'te atto

lmmedlatamente eseculivo, perl urgenza.



COMUNE DI S.ALESSIO SICULO

CITTA’'METROPOLITANA DI MESSINA
DOCUMENTO ISTRUTTORIO DA SOTTOPORRE ALLA GIUNTA MUNICIPALE

rOGGET’I‘D:Veriﬁea dello schedario elettorale 1T semestre 2021 J

Vista la circolare ministeriale n.965/ms del 18.06.1947;

Visto ’art. 6 del T.U. delle leggi per la disciplina dell’elettorato attivo e per la tenuta e la revisione
delle liste elettorali approvato con D.P.R. 223/67;

Considerato che, ai sensi del VI° comma del citato art.6 del D.P.R. 223/67, la Giunta , nei mesi di
_gennaio ¢ luglio di ogni anno € fenuta a verificare la regolare tenuta dello schedario elettorale;

Esaminato lo schedario eleitorale nonché gli atti in esso contenuti;

Accertato che tutto risulta regolare ed in conformita alle vigenti disposizioni di legge in materia
elettorale;

Vista la legge 142/90 come recepifa con L.R. 48/91,

Visto 'O.A. EE.LL. vigente nella Regione Siciliana;
PROPONE

1) Di dare atto di avere riscontrato regolare, in tutto e per tutto, lo schedario elettorale e gli atfi
contenuti relativamente al I semestre 2021

2) Di trasmettere copia della presente alla Prefettura di Messina — Ufficio Elettorale per quanto
di competenza.

11 responsabile del Procedimento

o




PARERE TECNICO

Il Respousabile del servizio interessato

VISTO I'art. 12 della L. 1. 1.30/2000 che modifica I'art. 1, lettera h) della L.R. n.48/1991;
Ai sensi e per gli effetti delle disposizioni legislative sopra menzionate;

Per quanto concerne la sola regolarita tecnica sulla proposta di deliberazione

EMWEWPMHRE;F%VDRGWOLC;

Li

IL RESPOS ILE DEL SERVIZIO
Ao L~

PARERE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

1 Responsabile del servizio finanziario

VISTO I'art. 12 della L.t 11.30/2000 che modifica lart. 1, letiera h) della L.R. n.48/1991;
Aj sensi e per gli effetti delle disposizioni legislative sopra menzionate;

Per quanto concerne la sola regolarita teenica sulla proposta di deliberazione

ESPRIME PARERE

Li

ATTESTA

La copettura finanziaria della complessiva spesa di EURO
Sui seguenti codici & numeri:

Codice Codice
Competenza Competenza
Residui _ Residui
Intervento Intervento
Li

JL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO




I

i)

presexite verbale; dopo la letiura, si sytfoserive pet conferma.
L2 Asgessore Anziano 11 Presidente 11 Segretario CGMun’al‘E

to ?’Qﬁ; tﬁ __ Fte__

T copia conforme all*origindle per usv amministrative, U

1] seitfoscrittd Segrétatio &:1e cettifica, su eonforme sttestazione dell Addetto; che la presentd deliberazione:

& stata pubblicata all’ Albo Ptetorio o lirte il glormo .
1a.affissa all” Albe Pretario of liig per 15 (qmmdicﬂ gigtnl consecutividal .. .

ad e;- firmas

1,7 Addetto 1l Segietatio Comunale

o S

&1 ATTESTA

CHE LA PRESENTE DELIBERAZ 10NE E’ STATA TRASMESSA

Al capigruppo consiliail ¢on mota . _del_

11 Segretario Comitnale Fio .. -

CERTIFICATO o ENECUTIVITA’

 decarsi 1O giomi dalla

@1 cértifica che la presefits deliberaziong & divenula esecutivail _ -

_data di inizio:della pubblicazivne. .
L arlifetto @R pubbLEE FaD____ . dal__ B P —
i B

1l Segretario C.le F.t

iA PRISENTE DELIBERAZIONE B IMMEDIATAMENTE ESECUTIVA Al §ENSI DELL'ART1Z,

COMIVIA 2, DELLA LR. M: 44791

1 m!}’olu B.t0 J1 Segretario Ceminale
- LAPOMRL




i

11 presente verbale, dopo la leftiia, si sottoserive pet Conferma.

1l Segretario Cmnﬂal'f

I.Asgessore Anziano 11 Presidente

Fito EQHEQ S ‘r@ l g gf? Bto [

E’ copia coriforme all"originale per uso amministralive, i

T

1 §dﬁto§x;ﬁttﬂ"&egfétanfo 4,12 certifica, su conforme dtigstazions de]i Adi
& stara pubblicata all? Alo Pietorio on lute i] giotno .

sl & rimasta affissa all’ Albo Pretorio o line per 15 (qumdum) i e EanSEEutiv

detto, che la presents delibérazioie:

el . ... o

al

ii Segretario Cotmunale

CHE T:A PRESENTE DELIBERAZIONE o GTATA TRASHOESSA

del . .

Al capigruppo coisilian con petad., . o. e

11 Segietario Comimnale FAo_o e oo creo o
CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’

 decorsi 10 giomi dalla

§i certifica she la presexts deliperazione & diveiiita esecutiva ll
. data di inizio-della pubblicazioue: :

Lraddeto 20l pubblie Fto. ...
Tl Segretario C. le Ffo___ R

1A PRESENTE DELISERAZIONE I’ IVMEDIATAMENTE ESTCUTIVA AL SENSI DELL ART1Z,

COMmIA 2, DELLA L. R. M.44/91

li ,_ZQ Lwl_zzl ) FZSegreta‘-ﬁb Cemumale
- - LA POMRL




